2023 年 7月 11 日

お客様各位

株式会社ゼンリンデータコム

いつも NAVI ビジネスアカウント ゼンリン住宅地図印刷サービス

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2023 年 8 月 1 日（火）より「ゼンリン住宅地図印刷サービス」の価格改定を実施いたしま

す。

 昨今の外部環境の影響を受け、製造コスト、システム運用費など諸経費が高騰する状況が

続く中、価格を維持する事が困難な状況となり、下記の通り価格改定を実施する運びとなり

ました。

今後もお客様のご要望にお応えできるよう、より一層の価値ある商品とサービスの提供に

努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

― 記 ―

■改定価格一覧

商品名 改定前（税込） 改定後（税込）

ゼンリン住宅地図 550 円 660 円

ゼンリン住宅地図（複製許諾証付き） 770 円 924 円

以上